
Smlouva o zřízeni a vedeni Vkladu s výpovědi

94-4945700637/0100

číslo účtu

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen ,,Banka")

a
právnická osoba (dále jen ,,Klient")

Obchodní firma* l název**: Město Mariánské Lázně

Sídlo: 35301 Mariánské Lázně, Ruská 155/3

IČO: 00254061

Zápis v obchodním rejstříku či jiné
evidenci, včetně spisové značky, vznik města je daň ze zakona
*je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **neni-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

uzavírají podle § 2670 a následujicich ustanoveni z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,
tuto Smlouvu o zřízeni a vedeni Vkladu s výpovědi (dále jen ,,Smlouva").

1. Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této Smlouvy je zřízeni a vedeni Vkladu s výpovědi pro Klienta Bankou.

1.2 V souladu s § 1751 občanského zákoníku jsou nedílnou součásti této Smlouvy Všeobecné obchodní podmínky
Banky (dále jen ,,Všeobecné podmínky"), Podmínky ke Vkladu s výpovědi (dále jen ,,Podmínky"), příslušná
Oznámeni, tj. Oznámeni o prováděni platebního styku a Oznámeni o minimálním počátečním vkladu a minimálním
zůstatku, a Sazebník (v rozsahu relevantním k této Smlouvě). Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že se
seznámil s obsahem a významem dokumentů uvedených v předchozí větě, jakož i dalších dokumentů, na které se
ve Všeobecných podmínkách a Podmínkách odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasí.

Klient tímto prohlašuje, že ho Banka upozornila na ustanoveni, která odkazuji na shora uvedené dokumenty stojící
mimo vlastni text Smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Klient bere na vědomi, že je vázán nejen
Smlouvou, ale i těmito dokumenty a bere na vědomi, že nesplněni povinnosti či podmínek uvedených v těchto
dokumentech může mít stejné právní následky jako nesplněni povinnosti a podmínek vyplývajicich ze Smlouvy.

Klient dále potvrzuje, že ho Banka před uzavřením Smlouvy informovala o systému pojištění pohledávek
z vkladů a o informačním přehledu, který je k dispozici na webových stránkách www.kb.cz/pojistenivkladu.

Klient bere na vědomi, že Banka je oprávněna nakládat s údaji podléhajicimi bankovnímu tajemství způsobem dle
článku 28 Všeobecných podmínek. je-li Klient právnickou osobou, uděluje souhlas dle článku 28.3 Všeobecných
podmínek.

pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této Smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu, v Podmínkách
nebo ve Všeobecných podmínkách.

Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna započítávat své pohledávky za Klientem v rozsahu a způsobem
stanoveným ve Všeobecných podmínkách.

Na smluvní vztah založený na základě Smlouvy se vylučuje uplatněni ustanoveni § 1799 a § 1800 občanského
zákoníku o adhezních smlouvách.

2. Zřízení a vedení účtu

2.1 Banka ode dne účinnosti této Smlouvy Klientovi zřidl a povede Vklad s výpovědi v měně Kč číslo 94-
4945700637/0100 (dále jen ,,Účet").

2.2 Podmínkou pro zřízeni a vedeni Účtu je, že Klient má u Banky zřízený běžný účet č. 9005-720331/0100 (dále jen
,,Běžný účet").

2.3 Klient se zavazuje vložit na Účet prostředky ve výši 40 000 000,00 Kč (dále jen ,,Vklad") a přenechat Vklad Bance
na dobu 3 měsíců (dále jen ,,Doba vkladu").

2.4 Doba vkladu začíná: 17.8.2018.

Komerční banka, a. s., se sídlem: 1/3
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM účinnosti šablony2 1 2018

VER F SMLVV36.DOT 22.8.2018 9:32
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360



Smlouva o zřízeni a vedeni Vkladu s výpovědi

Doba vkladu konči: 17.11.2018.

2.5 Doba vkladu:

se neprodlužuje a po uplynuti Doby vkladu se Vklad přestává úročit (jednorázový vklad).

2.6 Úročeni vkladu úrokovou sazbou konstrukce:

Indexová sazba 3M PRIBOR minus 0,55 % p.a.

Indexová sazba odpovídá sazbě kotované jako fixing úrokových sazeb na trhu mezibankovních depozit dva
Obchodní dny bezprostředně předcházející dni vkladu nebo dni aktualizace indexové úrokové sazby. výše
indexových sazeb jsou publikovány např. v Reuter Monitor Money Rates Semice nebo v Hospodářských novinách

2.7 Klient a Banka si tímto výslovně sjednávají, že Banka je oprávněna odchylku od indexové úrokové sazby
dohodnutou v předchozím článku 2.6 této Smlouvy změnit, a to s účinnosti vždy první den Doby vkladu následujici
po doručeni písemného oznámeni Banky o této změně Klientovi. Banka bude Klienta o změně odchylky od
indexové úrokové sazby informovat vždy minimálně 5 Obchodních dnů před její účinnosti. Toto oznámeni, ve
kterém bude uvedena výše nové odchylky od indexové úrokové sazby, bude Klientovi doručeno (i) elektronickou
poštou na e-mailovou adresu x-x-x .

2.8 Způsob nakládáni s připsaným úrokem po ukončeni Doby vkladu:

převod na Běžný účet.

2.9 Způsob nakládáni s Vkladem po ukončeni Doby vkladu:

převod na Běžný účet.

2.10 Četnost zasíláni zpráv o zúčtováni: měsíčně.
Způsob zasíláni zpráv o zúčtováni: elektronicky.

2.11 Způsob předáváni Zásilek (v papírové formě):
poštou na Kontaktní adresu sídla Klienta.

3. Nakládání s prostředky na účtu

3.1 Klient bude používat razítko s názvem: RAZÍTKO.
Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna vždy provést příkazy k nakládáni s prostředky na Účtu podepsané
Oprávněnou osobou podle způsobu nakládáni dohodnutého mezi Klientem a Bankou za předpokladu, že budou
splněny všechny podmínky pro jejich provedeni stanovené v Podmínkách.

K Účtu mohou být předávány příkazy podepsané:

· dvěma Oprávněnými osobami a jedním razítkem

4. Kontaktní údaje pro doručování výpovědi vkladu na účtu e-mailem

4.1 Klient a Banka si tímto sjednávají následujici kontaktní údaje pro doručováni výpovědi e-mailem:

e-mailová adresa Banky pro zasláni výpovědi: x-x-x

e-mailová adresa Klienta pro odesláni výpovědi: x-x-x

telefonní číslo Klienta pro ověřeni e-mailem zasílané výpovědi: x-x-x.

4.2 Podmínky doručováni výpovědi e-mailem jsou stanoveny v Podmínkách.

5. Ostatní ujednání

5.1 Klient a Banka se dále dohodli, že k Účtu může být zřízena služba přímého bankovnictví. Klient však bude moci
využívat tuto službu ve vztahu k Účtu pouze pro získáváni informaci o zůstatku a transakční historii na Účtu, a to až
do doby dokud nebude možné zadávat k Účtu prostřednictvím sjednané služby přímého bankovnictví platební
příkazy a činit jakékoli úkony spočívající v nakládáni s prostředky na Účtu. O této skutečnosti bude Banka Klienta
s dostatečným předstihem písemně informovat spolu s výpisem. Toto ustanoveni má přednost před ustanoveními
produktových podmínek příslušných pro danou službu přímého bankovnictví. K poskytnuti služby přímého
bankovnictví je nezbytné, aby Klient s Bankou uzavřel samostatnou smlouvu o poskytnuti této služby.

Komerční banka, a. s., se sídlem: 2/3
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM účinnosti šablony2 1 2018

VER F SMLVV36.DOT 22.8.2018 9:32
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360



Smlouva o zřízeni a vedeni Vkladu s výpovědi

6. Závěrečná ustanovení

Zavazujete se odeslat tuto smlouvu (včetně všech dokumentů, které tvoří její součást) k uveřejněni v registru smluv
bez prodlení po jejím uzavřeni. Za tím účelem vám zašleme znění této smlouvy (včetně všech dokumentů, které
tvoří její součást) na e-mailovou adresu x-x-x

V Mariánských Lázních dne 17.8.2018 v Karlových Varech dne 17.8.2018

Město Mariánské Lázně Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpis vlastnoruční podpis

jméno: jméno:
Funkce: starosta Funkce: bankovní poradce - Corporate

Komerční banka, a. s., se sídlem: 3/3
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DATUM účinnosti šablony2 1 2018

VER F SMLVV36.DOT 22.8.2018 9:32
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360


